
Vstupem do budovy kina návštěvník prohlašuje, že splňuje podmínky 
stanovené v bodě I/16 Mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví č.j. 
MZDR 14601/2021-23/MIN/KAN ze dne 26. 8.2021 účinné od 
1. 9. 2021.

Návštěvníci kina, s výjimkou dětí do 6 let věku, bez váhání a s úsměvem prokáží 
organizátorovi (pokladní případně uvaděči), že:

– jsou plně očkovaní (nejméně 14 dní od druhé dávky)
– prodělali onemocnění Covid-19, uplynula u nich doba povinné izolace a od prvního 

pozitivního testu na přítomnost viru SARS-CoV-2 neuplynulo více jak 180 dní
–  absolvovali nejdéle před 7 dny RT-PCR test na přítomnost viru SARS-CoV-2 

s negativním výsledkem
– absolvovali nejdéle před 72 hodinami antigenní test na přítomnost viru SARS-CoV-2 

s negativním výsledkem
– na místě podstoupí preventivní antigenní test na stanovení přítomnosti antigenu viru 

SARS-CoV2 . Test schválený Ministerstvem zdravotnictví si donese svůj. Kino Měnín 
prodávat testy nemůže a tím pádem je neposkytuje 

Návštěvníci jsou povinni v budově kina chránit své dýchací cesty respirátorem FFP2 nebo 
KN 95 bez výdechového ventilku, děti minimálně chirurgickou rouškou. 

Občerstvení včetně sálu je povoleno. Během konzumace si můžete respirátor sundat.

Přijďte prosím s dostatečným předstihem.

Organizátor nařízení nevymýšlí, v případě stížností kontaktujte MZCR :-)


